
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.219/Sett.AA.GG. del 09-10-2018 
 

N.  818 del Registro generale 
 

Oggetto:  
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 718 DEL 13/09/2018 AVENTE AD OGGETTO 
FORNITURA GENERI ALIMENTARI VARI PER ASILO NIDO COMUNALE a.s.2018/2019 - 
AFFIDAMENTO -  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA  CIG Z7A248E1DF 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 196/AA.GG. del 13/09/2018 (n. 718 del registro generale) 
con la quale sono stati assunti gli impegni di spesa da imputare al capitolo 1666/0 per la fornitura dei 
generi alimentari vari per l’asilo nido comunale, da liquidare alla ditta aggiudicataria CAMSAN S.A.S di 
Paganelli Franco; 

VISTO che nel dispositivo, al punto 4), sono presenti errori materiali dato che si è imputata al Bilancio 
2018 la spesa di € 219,56 e al bilancio 2019 la spesa € 1666/0 

CONSIDERATO che la ditta in questione si è aggiudicata la gara per un importo complessivo pari ad € 
767,80 (IVA inclusa) da imputare al capitolo 1666/0 del bilancio 2018 per € 255,91 e al capitolo 
1666/0 del bilancio 2019 per € 511,89; 

PREMESSO che si rende necessario correggere l’errore materiale contenuto nel dispositivo della 
determina; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed in 
particolare l’art.107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco m. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi sociali - Culturali – 
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n.276; 

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2)  Di correggere l’errore materiale contenuto al punto 4 del dispositivo della determina procedendo 
all’impegno di spesa nel seguente modo: 

- € 255,91 Capitolo 1666/0 da imputare al bilancio di previsione 2018; 

- € 511,89 Capitolo 1666/0 da imputareal bilancio di previsione 2019 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

1 - Settore Bilancio e Programmazione 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 219 del 09-10-2018 - Pag. 2 - 

 

2 - Albo Pretorio 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

09-10-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
09-10-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


